INMEDIATLY SOLUTIONS INMESOLUTIONS S.A.

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL Y REPRESENTATE LEGAL

Quito D.M., 13 de diciembre de 2010

Señor MILTON JAVIER CASTRO CEDEÑO Presente

De mis consideraciones:

La compaña INMEDIATLY SOLUTIONS INMESOLUTIONS S.A., fue constituida con fecha 18 de abril del 2008, ante la Notaria Trigésima Primera del Cantón Quito, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 20 de mayo del año 2008, bajo el número 1541; aprobado por la Superintendencia de Compañías, conforme se desprende de la Resolución No. Q.IJ.001629 del 14 de mayo del año 2008.

Cúmplame comunicarle que en Junta General Extraordinaria y Universal del Accionistas de la Compañía INMEDIATLY SOLUTIONS INMESOLUTIONS S.A., en sesión celebrada el día 13 de diciembre del 2010, ha resuelto designar a Usted como GERENTE GENERAL Y REPRESTANTE LEGAL de la Compañía, por el tiempo de 5 años, a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil del cantón Quito, y en consecuencia Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

Sírvase expresar su aceptación a la designación realizada, firmando al pie del presente nombramiento.

Atentamente,

Jose Coppiano Jose Coppiano SECRETADRIO AH-DOC. C.C. 1315219632

Dejo expresa constancia de mi aceptación a la designación de GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL de la Compañía INMEDIATLY SOLUTIONS INMESOLUTIONS S.A., en esta ciudad de Quito a los 13 días del mes de diciembre del 2010.

MILTON JAVIER CASTRO CEDEÑO C.C. 1315261915 documento bajo el No. 16 0 0 0 del Registro

de Nombramientos Tomo No. 144

Quito a 16 DIC 2010

LEGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO